1

股票代码：000999        股票简称：华润三九      编号：2017—040

华润三九医药股份有限公司

关于参与设立产业投资基金的进展公告

华润三九医药股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会 2017年第八次会议审议通过

了《华润三九关于参与设立产业投资基金的关联交易议案》，相关公告已于 2017年 10月 25

日刊登在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网。

2017年 11月 8日，华润医药股权投资基金管理(汕头)有限公司、华润医药投资有限公

司以及本公司等 14家合伙人就设立产业投资基金共同签订有限合伙协议。

特此公告。

华润三九医药股份有限公司董事会

                                          二○一七年十一月八日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。